
POSTANOWIENIE NR 5/2019
KOMISARZA WYBORCZEGO W PILE II

z dnia 3 stycznia 2019 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej w Wągrowcu

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 4, § 2a i § 4a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy
(Dz. U. z 2018 r., poz. 754, z późn. zm.) – Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia:

§ 1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Rady Miejskiej w Wągrowcu – Piotra Tomasza Pałczyńskiego 
w okręgu wyborczym nr 2, z listy Nr 14 KWW BLIŻEJ LUDZI,
w związku z pisemnym zrzeczeniem się mandatu.

§ 2. Postanowienie doręcza się zainteresowanemu, Wojewodzie Wielkopolskiemu 
oraz Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wągrowcu.

§ 3. Postanowienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu 
do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Komisarz Wyborczy w Pile II

Roma Dworzańska

Id: A62894DA-9730-45CC-BBCE-A4DFAE50E19F. Podpisany Strona 1


		2019-01-03T13:24:29+0100




